	BANKA E TIRANES sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Bedri COLLAKU

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar në letra me vlerë të Qeverisë në Bursë

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 269616, +355 4 269707

	Faqja e Internetit
	www.tiranabank.al

	Posta Elektronike
	info@tiranabank.net

	Dt. e fillimit të Licensës
	05.11.2002

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat 


 SHOQERI QE MUND TE OPEROJNE NE TREGUN E LETRAVE ME VLERE

	TRIUMF GROUP sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Mirela ANGJELI

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar në letra me vlerë të Qeverisë në Bursë

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “M. Gjollesha”, Kulla 2, ap.13, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 68 2058275 / +355 4 256081

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	

	Dt. e fillimit të Licensës
	24.11.2003

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	BALLKAN GROUP-01 sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Genci RAMAJ

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar në letra me vlerë të Qeverisë në Bursë

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “Reshit Çollaku”, Pall. 7-katësh  tek Shallvaret, shk.2/6. Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 233537, +355 4 233537

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	

	Dt. e fillimit të Licensës
	24.11.2003

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	BANKA POPULLORE sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	HENRY MAUS DE ROLLEY

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar në letra me vlerë të Qeverisë në Bursë

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat të huaj dhe vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “Donika Kastrioti”, Nr.11/1,  Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 272790/1, +355 4 272781

	Faqja e Internetit
	www.bpopullore.com

	Posta Elektronike
	info@bpopullore.com

	Dt. e fillimit të Licensës
	23.03.2005

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	RAIFFEISEN BANK sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Oliver J. WHITTLE

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar dhe Regjistrues i letrave me vlerë të Qeverisë së RSh

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	European Trade Center, Bul. “Bajram Curri”, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 274 910

	Faqja e Internetit
	www.raiffeisen.al

	Posta Elektronike
	info@raiffeisen.al

	Dt. e fillimit të Licensës
	28.09.2005

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	INTESA SANPAOLO Bank Albania

	Drejtor Ekzekutiv
	Lorenco RONCARI

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar dhe Regjistrues i letrave me vlerë të Qeverisë së RSh

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	Rr. “Ismail Qemali”, Nr. 27, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 2276000 / +355 4 2248762 

	Faqja e Internetit
	www.intesasanpaolobank.al

	Posta Elektronike
	info@intesasanpaolobank.al

	Dt. e fillimit të Licensës
	24.11.2005

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	BANKA KOMBETARE TREGTARE sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Seyhan PENCAPLIGIL

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar dhe Regjistrues i letrave me vlerë të Qeverisë së RSh

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	Bul. “Zhan D’ark”, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 250955, +355 4 250956

	Faqja e Internetit
	www.bkt.com.al

	Posta Elektronike
	info@bkt.com.al

	Dt. e fillimit të Licensës
	21.12.2005

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	ALPHA BANK - TIRANA sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Andreas GALATOULAS

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar dhe Regjistrues i bonove të thesarit

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	Bul. “Zogu I”, Nr. 47/1, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 240 478, +355 4 232102

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	

	Dt. e fillimit të Licensës
	13.02.2006

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	BANKA CREDINS sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Artan SANTO

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar dhe Regjistrues i letrave me vlerë të Qeverisë së RSh

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas

	Adresa e Selisë
	Rr.”Ismail Qemali”, Nr. 21, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 234096, +355 4 258752

	Faqja e Internetit
	www.bankacredins.com

	Posta Elektronike
	info@bankacredins.com

	Dt. e fillimit të Licensës
	08.05.2006

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


 

	KAPITAL INVEST sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Lirim MUHARREMI

	Fusha e Aktivitetit
	Tregtar i Letrave me Vlerë në Bursë dhe në Tregun me Pakicë

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj dhe vendas

	Adresa e Selisë
	Bul. “Dëshmorët e Kombit”, Twin Towers Nr.2, Kati i 11, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 280 202

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	

	Dt. e fillimit të Licensës
	05.04.2007

	Dt. e mbarimit të Licensës
	Pa afat


